When somebody in the eyes of the king does something hateful to the king, it is a sign that he does not fear him; and thus when a sinner does a sin in the presence of God, who sees everything, it is a sign that he does not fear God, because in his face, namely God's, *He hath done deceitfully*, that is, he has done something deceitful. *Hebrews 4: But all things are naked and open to his eyes*.

And he says, *Deceitfully*, because he brings forth one thing and dissimulates another: *Psalm 5: The bloody and the deceitful man the Lord will abhor; Job 36: Dissemblers and crafty men prove the wrath of God*. And thus, *That his iniquity may be found unto hatred*, that is, such is his iniquity that God would hate him. And this is a sign that God hates such simulatores, that in the Gospels, God inveighs against simulatores.

Alia littera habet, *In conspectu suo, ut videret iniquitatem suam, et odisset.* Contingit quod aliquis discutit conscientiam suam ut inveniatur iniquitatem suam et odiat. Frequenter in hoc fraudulenter agit, quia non discutit bene, sed gravia leviat, et levia aggravat.

Et ideo dicit, *Dolose egit in conspectu suo,* idest in conscientia; quia si fideliter suam odisset iniquitatem, discussisset. Vel secundum eundem sensum, *In conspectu suo,* scilicet Dei, idest in sacra scriptura, quam non attendunt secundum veritatem suam, et spiritus sancti, sed agunt dolose; et hoc ideo, quia non inveniunt iniquitatem.

Consequenter ponit processum radicis. Et primo ponit peccata oris. Secundo cordis et operis. Homo committit peccatum ore dupliciter: vel per apertam malitiam, cum aperte mentitur; et hoc est quod dicit, *Verba oris ejus iniquitas: Job 6: Non invenietis in ore meo iniquitatem.* Vel per occultam fraudulentiam; et hoc est *Dolus: Hier. 9: Sagitta vulnerans lingua eorum dolum locuta est.*

In corde peccat quis dupliciter: per contemptum boni, et per studium mali. Contingit, quod aliquis peccat per infirmitatem, aliquis ex ignorantia. Sed quando est ignorantia affectata, tunc est grave peccatum: *Job 21: Scientiam viarum tuarum nolumus.*

Et ideo dicit, *Noluit intelligere ut bene ageret,* unde voluit intelligere curiosa, et non ut bene operaretur: *Hier. 4: Sapientes sunt, ut faciant mala: bona facere nescierunt.* Item aliquando facit homo peccatum ex studio malitiae; unde dicit, *Iniquitatem meditatus est in cubili suo,* idest in corde suo. Vel *In cubili,* idest quando stat in secreto: *Prov. 24: Cogitatio stulti peccatum est et abominatio.*